平成１７年７月１９日

各各各各  位位位位

会 社 名   株式会社株式会社株式会社株式会社        ニニニニ    チチチチ    レレレレ    イイイイ
代 表 者 名   代表取締役社長 浦 野 光 人
本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号
コード番号    ２８７１
上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）
問 合 せ 先  財務部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成１８年３月期
第１四半期から適用することを決定しました。これに伴い、平成１８年３月期第１四半期に下記の
とおり特別損失が発生しますので、お知らせします。

記

１．「固定資産の減損に係る会計基準」の適用について

「固定資産の減損に係る会計基準」（「固定資産の減損に係る会計基準の設定に関する意見書」
（企業会計審議会 平成１４年８月９日））および「固定資産の減損に係る会計基準の適用指針」
（企業会計基準適用指針第６号 平成１５年１０月３１日）を適用することに伴い、平成１８年３月期
第１四半期に減損損失を計上します。

２．業績に与える影響
   当社が所有している一部の賃貸用資産（土地・リース資産）および遊休土地等について減損処理

を行い、連結・当社単独ともに３，５７５百万円の減損損失を計上します。

３．今後の見通し
   平成１８年３月期第１四半期業績は現在集計中でありますが、上記の減損損失は平成１７年５月

１７日に公表しました当期の業績予想に織込み済みのため、現時点では平成１７年９月中間期および
平成１８年３月期の業績予想（連結および単独）の修正はありません。

【ご参考】
 平成１７年５月１７日決算発表時の業績予想
１．平成１７年９月中間期（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）     （単位：百万円）
 売 上 高

（営業収益） 営業利益 経常利益 当期純利益

連 結 業 績 予 想 ２４２，０００  ７，８００  ７，６００ ２，８００

単 独 業 績 予 想   ７，５００  ２，６００  ３，０００   ５００

２．平成１８年３月期（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）       （単位：百万円）
 売 上 高

（営業収益） 営業利益 経常利益 当期純利益

連 結 業 績 予 想 ４８６，０００ １６，３００ １５，７００ ７，３００

単 独 業 績 予 想  １５，０００  ５，１００   ５，５００ １，９００

以  上